

INSTITUCION EDUCATIVA SOR JUANA INES DE LA CRUZ

Mes Reportado: Noviembre

Vigencia Fiscal: 2022

NIVEL	DESCRIPCION	PRESUPUESTO INICIAL	MODIFICACIONES				PRESUPUESTO DEFINITIVO	RECAUDO MES	RECAUDOS ACUMULADOS	SALDO	%EJECUCION
			ADICIONES	REDUCCIONES	CREDITOS	CONTRA CREDITOS					
05	CASTILLA	85,070,000	30,627,884	14,602,958		101,094,926	700,832	99,981,815	1,113,111	0.69%	
05919	919	85,070,000	30,627,884	14,602,958		101,094,926	700,832	99,981,815	1,113,111	0.69%	
059190509	GIRARDOT	85,070,000	30,627,884	14,602,958		101,094,926	700,832	99,981,815	1,113,111	0.69%	
05919050910500100184	Intereses de mora rentas contractuales	50,000				50,000			50,000	0.00%	
05919050910500100184	Certificados egresados por fuera del siste	400,000				400,000		55,830	344,170	0.00%	
05919050910500100184	Ingresos por Contrato de Concesión	7,000,000				7,000,000	700,000	6,300,000	700,000	10.00%	
05919050910500100184	Rendimientos de operaciones financieras	2,000				2,000	57	870	1,130	2.85%	
05919050910500100184	Otros Recursos del Balance recursos pro		2,554,689			2,554,689		2,554,689		0.00%	
05919050910500100184	Transferencias Nacionales SGP Gratuida	77,588,000	11,809,695	14,602,958		74,794,737		74,794,737		0.00%	
05919050910500100184	Rendimientos de operaciones financieras	30,000				30,000	775	12,189	17,811	2.58%	
05919050910500100184	Otros Recursos del Balance SGP		16,193,758			16,193,758		16,193,758		0.00%	
05919050910500100184	Otros Recursos del Balance transferencia		11,558			11,558		11,558		0.00%	
05919050910500100184	Otros Recursos del Balance presupuesto		58,184			58,184		58,184		0.00%	

INSTITUCION EDUCATIVA SOR JUANA INES DE LA CRUZ

Sección

Mes Reportado: Noviembre

Vigencia Fiscal: 2022

RECURSOS ADMINISTRADOS

RECURSOS DE LA NACIÓN

IDENTIFICACION PRESUPUESTAL	DESCRIPCIÓN	APROPIACION INICIAL	MODIFICACIONES				APROPIACION DEFINITIVA	COMPROMISOS	OBLIGACIONES	PAGOS	SALDO COMPROMISOS	SALDO OBLIGACIONES	SALDO APROPIACION	%EJEC
			TRASLADOS		ADICIONES	REDUCCIONES								
			CREDITOS	CONTRACRE										
05	CASTILLA	85,070,000	2,600,000	2,600,000	30,627,884	14,602,958	101,094,926	93,514,713	92,190,747	92,190,747	1,323,966	7,580,213	92.50%	
05919050910500100184801	Servicios financieros y se	100,000			100,000		200,000	20,232	20,232	20,232		179,768	10.12%	
05919050910500100184801	Remuneración servicios t				2,454,689		2,454,689	2,384,070	2,384,070	2,384,070		70,619	97.12%	
05919050910500100184801	Servicio de Teléfono	1,000,000		485,000			515,000	279,989	279,989	279,989		235,011	54.37%	
05919050910500100184801	Actividades pedagógicas,	3,752,000	2,600,000				6,352,000	6,253,000	6,253,000	6,253,000		99,000	98.44%	
05919050910500100184801	Dotacion institucional de	2,600,000		2,115,000			485,000					485,000	0.00%	
05919050910500100184802	Otros bienes transportab	20,000,000			1,000,000		21,000,000	20,934,064	20,934,064	20,934,064		65,936	99.69%	
05919050910500100184802	Servicios financieros y se	100,000					100,000					100,000	0.00%	
05919050910500100184802	Remuneración servicios t	8,000,000					8,000,000	7,864,070	7,864,070	7,864,070		135,930	98.30%	
05919050910500100184802	Prestación de servicios p	10,200,000			3,400,000		10,200,000	10,200,000	9,350,000	9,350,000	850,000		00.00%	
05919050910500100184802	Servicio de Teléfono	4,000,000			1,793,758		5,793,758	3,208,229	2,734,263	2,734,263	473,966	2,585,529	55.37%	
05919050910500100184802	Servicios prestados de in	4,000,000					4,000,000	3,233,589	3,233,589	3,233,589		766,411	80.84%	
05919050910500100184802	Mantenimiento de infrae	18,000,000			21,809,695		39,809,695	39,137,470	39,137,470	39,137,470		672,225	98.31%	
05919050910500100184802	Dotacion institucional de	6,818,000				4,702,958	2,115,042					2,115,042	0.00%	
05919050910500100184802	Transporte Escolar	2,500,000				2,500,000								
05919050910500100184802	Dotacion institucional de	4,000,000				4,000,000								
05919050910500100184803	Mantenimiento de infrae				11,558		11,558					11,558	0.00%	
05919050910500100184804	Mantenimiento de infrae				58,184		58,184					58,184	0.00%	